
UCHWAŁA NR XII/710019
RADY MIEJSKIEJBĘDZINA

z dnia 13 czerwca2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VHB/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 31 stycznia 2019 roku
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Będzina na I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. I8 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z2019 r.,
poz. 506) oraz 9 12 ust. 4 Statutu Miasta Będzina przyjętego Uchwala Nr IHZ/2018 Rady Miejskiej Będzina
zdnia 29 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Będzina (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 22018 roku,
poz. 7729 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina uchwala:

5 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do uchwały Nr Vl/23/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia
31 stycznia 2019 roku w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Będzinana I półrocze 2019 roku polegającej na:

- przesunięciu tematu sesji czerwcowej-Informacja o wizycie oficjalnej przedstawicieli miast partnerskich
(Tatabanya, lzewsk, Kaisiadorys) podczas Dni Będzina 2019-na miesiąc wrzesień.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

53. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Dudziński

K 1 E R O W N I K
Biura nd Miejskie]

&
Tumasz Duda

ld: FOFB3EFI-3llB-4AAC-9936-70E6676C89$4.Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
W zwiądcu z obchodami Dni Będzina W dniach 15-16 czerwca 2019 roku przesuniecie tematu sesji

czerwcowej-Informacja (› wizycie oficjalnej przedstawicieli miast partnerskich (Tatabanya, IZeWSk,

Kaisiadorys) podczas Dni Będzina 2019, na miesiąc wrzesień jest uzasadnione,

K i E R O W N I K
Biura Rady Miejskle]

Tomasz Dania

Id: FOFBSEFI-3l lB-4AAC-9936-70E6676C8954,Uchwalony Strana [


